Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas

EDITAL n0 003/2017 – PPGSIS

RESULTADO FINAL APÓS PERÍODO DE RECURSOS

1. APRESENTAÇÃO

1.1 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas

(PPGSIS), Área de Concentração Agroecossistemas, da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná (UTFPR), no uso de suas atribuições legais, e a Comissão de

Bolsas nomeada pela Portaria nº 156 de 28 de setembro de 2015, tornam público o

RESULTADO FINAL do processo de seleção após período de recursos para bolsas

de mestrado, para futuras cotas a serem liberadas em 2017, seguindo ordem de

classificação.

2. CLASSIFICAÇÃO

Classif
.

Nome Nota

1 Jheniffer Valmira Warmling 46,3

2 Flávia Galvan Tedesco 36,8

3 Carlos Cesar Mezzalira 34,7

4 Ana Claudia Schllemer dos Santos 29,7

5 Jean Tides 28,9

6 Isadora Bischoff Nunes 28,55

7 Fernanda Caroline Colombo 27,5 Critério de desempate conforme item
3.1, alínea b.

8 Juliana Dias de Castro 27,5

9 Barbara Elis Santos Ruthes 26,2

10 Mycheli Preuss da Cruz 25,2

11 Daiane Cristina Zanellato 24,4

12 Italo  Maike Gonçalves Amaral 24,3

13 Daiane Bressan 24

14 Ana Flávia Marcelino 23,6

15 Vanderson Vieira Batista 23,5

16 Diego Maicon Scheis 11,5

Dois Vizinhos, 10 de abril de 2017.

Prof. Dr. Eleandro José Brun
Coordenador do PPGSIS

UTFPR/Câmpus  Dois Vizinhos

 Prof. Dr. Pedro Valério Dutra de Moraes
Presidente da Comissão de Bolsas do

PPGSIS